

LASSE DAHL PETERSEN HOLDING ApS
Gl Hammelvej 39, Voldby, 8450 Hammel

CVR-nr. 36 46 20 94

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025

Lasse Dahl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LASSE DAHL PETERSEN HOLDING ApS GI Hammelvej 39, Voldby 8450 Hammel
	CVR-nr.: 36 46 20 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Dahl Petersen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets gældsforpligtelser overstiger væsentligt omsætningsaktiverne. Selskabets fortsatte drift er afhængig af uændret betalings- og afdragsvilkår med indgåede aftaler med pengeinstitut samt øvrig kreditgiver. Det er ledelsens forventning, at disse betalingsaftaler fortsætter uændret. Der knytter sig en væsentlig usikkerhed omkring betalingsvilkår og aftaler om afdrag vedrørende øvrig kreditgiver, da denne potentielt står overfor en mulig konkurs, hvor kuratellet forventeligt vil forsøge at indgå betalingsordning. Selskabets overholdelse af gældsforpligtelser finansieres på nuværende tidspunkt af kapitalejeren og det er ledelsens forventning, at der i fremtiden vil komme positive pengestrømme fra investering i kapitalinteresse. Selskabets ledelse aflægger på baggrund af dette regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.633 kr. mod -16.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.253.545 kr. mod -1.442.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.633	-16.819
Indtægter af kapitalinteresser	0	-1.370.598
Andre finansielle indtægter	0	8.688
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.191.268	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.644	-63.757
Resultat før skat	-1.253.545	-1.442.486
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.253.545	-1.442.486
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.253.545	-1.442.486
Disponeret i alt	-1.253.545	-1.442.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	8.000	1.120.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	1.120.073
Anlægsaktiver i alt	8.000	1.120.073
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	71.195
Tilgodehavender i alt	0	71.195
Likvide beholdninger	1.625	1.430
Omsætningsaktiver i alt	1.625	72.625
Aktiver i alt	9.625	1.192.698

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.358.549	-1.105.004
Egenkapital i alt	-2.318.549	-1.065.004
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	402.096	546.424
Anden gæld	1.481.739	1.481.739
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.883.835	2.028.163
2 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	10.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	219.000	4.200
Anden gæld	14.939	14.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.339	229.539
Gældsforpligtelser i alt	2.328.174	2.257.702
Passiver i alt	9.625	1.192.698

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.105.004	-1.065.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.253.545</u>	<u>-1.253.545</u>
	<u>40.000</u>	<u>-2.358.549</u>	<u>-2.318.549</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets gældsforpligtelser overstiger væsentligt omsætningsaktiverne. Selskabets fortsatte drift er afhængig af uændret betalings- og afdragsvilkår med indgåede aftaler med pengeinstitut samt øvrig kreditgiver. Det er ledelsens forventning, at disse betalingsaftaler fortsætter uændret. Der knytter sig en væsentlig usikkerhed omkring betalingsvilkår og aftaler om afdrag vedrørende øvrig kreditgiver, da denne potentielt står overfor en mulig konkurs, hvor kuratellet forventeligt vil forsøge at indgå betalingsordning. Selskabets overholdelse af gældsforpligtelser finansieres på nuværende tidspunkt af kapitalejeren og det er ledelsens forventning, at der i fremtiden vil komme positive pengestrømme fra investering i kapitalinteresse. Selskabets ledelse aflægger på baggrund af dette regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	602.096	200.000	402.096
Anden gæld	1.481.739	0	1.481.739
	2.083.835	200.000	1.883.835

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lasse Dahl Petersen

Navn returneret af MitId: Lasse Dahl Petersen
Direktør
ID: 42e88218-6e63-4f3b-b89e-338d90c54ab9
IP-adresse: 85.184.166.9:11694
Dato for underskrift: 11-07-2025 08:57:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
IP-adresse: 195.167.81.50:41252
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-07-2025 09:14:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Lasse Dahl Petersen

Navn returneret af MitId: Lasse Dahl Petersen
Dirigent
ID: 42e88218-6e63-4f3b-b89e-338d90c54ab9
IP-adresse: 85.184.166.9:50987
Dato for underskrift: 11-07-2025 13:51:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4bb1e7NUmXq252703473